
ZARZĄDZENIE NR 185/2017
PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA

z dnia 31 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Inowrocławia na rok 2017

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 w zw. 
z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935 i 1089) 
i § 23 pkt 2 uchwały nr XXV/260/2016 z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2017 oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446,  1579 i 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i 935) zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXV/260/2016 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 19 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2017 r., zmienionej   
uchwałami nr: XXVI/271/2017 z dnia 23 stycznia 2017 r.,  XXVIII/302/2017 z dnia 20 marca 
2017 r., nr XXIX/315/2017 z dnia 24 kwietnia 2017 r., nr XXX/336/2017 z dnia 22 maja 
2017 r. i nr XXXI/342/2017 z dnia 26 czerwca 2017 r. oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta 
Inowrocławia nr: 19/2017 z dnia 31 stycznia 2017 r., 47/2017 z dnia 28 lutego 2017 r., nr 
77/2017 z dnia 31 marca 2017 r., nr 102/2017 z dnia 28 kwietnia 2017 r., nr 137/2017 z dnia 
31 maja 2017 r., nr 154/2017 z dnia 30 czerwca 2017 r. i nr 178/2017 z dnia 19 lipca 2017 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 2 - dochody budżetu, o których mowa w § 2, wprowadza się 
zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) w załączniku nr 3 - wydatki budżetu, o których mowa w § 3, wprowadza się 
zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) w załączniku nr 6 - zadania rządowe zlecone Miastu, o których mowa w § 12, 
wprowadza się zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza

Id: AD74F2BA-3779-4E73-A0BD-39A2ACB8D32D. Podpisany Strona 1 z 9



0,00 287 462 124,60186 373,19RAZEM DOCHODY

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 120,00 0,00 20 600,00

85595 Pozostała działalność 4 120,00 0,00 20 600,00

2010

855 Rodzina 4 120,00 0,00 57 428 744,55

8 203,00 0,00 25 468,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 203,00 0,00 1 656 698,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna 8 203,00 0,00 9 462 889,67

6 400,00200,00 0,00

200,00 0,00 8 800,0085195 Pozostała działalność

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

851 Ochrona zdrowia 200,00 0,00 29 960,00

438 434,60

579 880,25

4 682 073,64

956 270,56

55 813,492010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 0,00

55 813,4980150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

300,00 0,00

191 568,9345 976,54 0,002010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,0080110 Gimnazja 45 976,54

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

127 573,65 0,00

80101 Szkoły podstawowe 127 573,65 0,00

801 Oświata i wychowanie 173 850,19 0,00

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 185/2017

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 31 lipca 2017 r.

ZMIANY PLANU DOCHODÓW

Id: AD74F2BA-3779-4E73-A0BD-39A2ACB8D32D. Podpisany Strona 2 z 9



346,00 3 294 334,00

121,00 0,00 100 376,00Zakup materiałów i wyposażenia

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 216,00

4210

85219

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 082,00 0,00 25 092,00

Ośrodki pomocy społecznej 8 203,00 0,00 9 097 852,00

852 Pomoc społeczna 8 203,00 0,00

0,00 275,00 63 315,00

200,00 0,00 141 400,00

1 971 485,00

26 755 240,67

12 400,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 0,00

85195 Pozostała działalność

700,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 275,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

85141 Ratownictwo medyczne 275,00 275,00 68 000,00

851 Ochrona zdrowia 475,00 275,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 0,00 65 599,49

33,00 1 257,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

3 480 539,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33,00 0,00

6 296 801,4980150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

333,00 33,00

207 068,934240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 976,54 0,00

80110 Gimnazja 45 976,54 0,00 17 203 143,60

0,000,00 9 000,004260 Zakup energii

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 15 631,56

80103 0,00 14 000,00 828 127,56

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 2 000,00 37 867,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 34 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 600,00 52 163,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 24 336,00 370 089,00

4270 Zakup usług remontowych 26 336,00 0,00 69 416,00

4260 Zakup energii 9 000,00 1 320,00 949 680,00

680 200,254240 Zakup środków dydaktycznych i książek 138 493,65 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 452 518,61

80101

4170

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 25,00 16 291 984,70

Wynagrodzenia bezosobowe 25,00 0,00 11 525,00

Szkoły podstawowe 174 854,65 33 281,00 26 920 523,56

4010

801 Oświata i wychowanie 221 164,19 47 314,00 73 140 803,64

5 716 569,950,00 24 870,00

0,00 24 870,00 5 716 569,95

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
wpływów z podatku rolnego

600,00 0,00 2 080,00

01030 Izby rolnicze 600,00 0,00 2 080,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

758 Różne rozliczenia 0,00 24 870,00 5 716 569,95

222 280,00

179 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00 179 400,00

01008 Melioracje wodne 0,00 600,00

600,00 600,00

Dział

010 Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
Załącznik nr [LP]<1>

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 185/2017

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 31 lipca 2017 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW

Id: AD74F2BA-3779-4E73-A0BD-39A2ACB8D32D. Podpisany Strona 3 z 9



139 565,00 292 263 564,42325 938,19RAZEM WYDATKI

185 000,004300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 749 000,00

1 468 526,000,00 560,004300 Zakup usług pozostałych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 560,00 0,00 20 509,00

90019 560,00 560,00 1 559 035,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 8 717 423,00

15 000,00

15 600,00 10 800 000,00

0,00 600,00 393 060,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 0,00 660,00

90002 Gospodarka odpadami 15 600,00

Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00 160 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 50 000,00 1 232 384,00

4300

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 66 160,00 66 160,00 27 675 199,00

600,00120,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4300 Zakup usług pozostałych 147,00 0,00 70 566,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 0,00 20 000,00

85595 Pozostała działalność 4 120,00 0,00

855 Rodzina 4 120,00 0,00

4220

199,00 56,00 6 432,00

Zakup środków żywności 0,00 290,00 30 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

346,00 346,00 260 000,00

28 800,00Składki na Fundusz Pracy 600,00 0,004120

224 000,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 270,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 24 870,00 0,00 1 656 508,00

61 573 417,55

20 600,00

1 167 065,00

Id: AD74F2BA-3779-4E73-A0BD-39A2ACB8D32D. Podpisany Strona 4 z 9



Dział/

Rozdział Nazwa Dotacje Wydatki bieżące
wynagrodzenia

i składki świadczenia majątkowe dotacje środki

od nich społeczne własne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 Rolnictwo i łowiectwo 40 800,00 40 800,00 40 800,00 800,00 0,00 0,00 40 800,00 0,00

01095 Pozostała działalność 40 800,00 40 800,00 40 800,00 800,00 0,00 0,00 40 800,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 031 622,00 1 347 935,00 1 347 935,00 1 261 094,00 0,00 0,00 1 031 622,00 316 313,00

75011 Urząd Wojewódzki 1 031 622,00 1 347 935,00 1 347 935,00 1 261 094,00 0,00 0,00 1 031 622,00 316 313,00

751 Urzędy naczelnych organów … 31 858,00 31 858,00 31 858,00 14 393,00 0,00 0,00 31 858,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów … 11 452,00 11 452,00 11 452,00 11 452,00 0,00 0,00 11 452,00 0,00

75109 Wybory do rad gmin … 20 406,00 20 406,00 20 406,00 2 941,00 0,00 0,00 20 406,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 827 262,67 827 262,67 827 262,67 0,00 0,00 0,00 827 262,67 0,00

80101 Szkoły podstawowe 579 880,25 579 880,25 579 880,25 0,00 0,00 0,00 579 880,25 0,00

80110 Gimnazja 191 568,93 191 568,93 191 568,93 0,00 0,00 0,00 191 568,93 0,00

80150 55 813,49 55 813,49 55 813,49 0,00 0,00 0,00 55 813,49 0,00

851 Ochrona zdrowia 6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00

85195 Pozostała działalność 6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 108 410,67 1 108 410,67 1 108 410,67 571 362,00 75 924,19 0,00 1 108 410,67 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 699 700,00 699 700,00 699 700,00 571 362,00 0,00 0,00 699 700,00 0,00

85213 171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 77 442,67 77 442,67 77 442,67 0,00 75 924,19 0,00 77 442,67 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 25 468,00 25 468,00 25 468,00 0,00 0,00 0,00 25 468,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze … 134 800,00 134 800,00 134 800,00 0,00 0,00 0,00 134 800,00 0,00

855 Rodzina 56 584 032,55 56 584 032,55 56 584 032,55 2 092 588,00 54 258 013,00 0,00 56 584 032,55 0,00

85501 Świadczenia wychowawcze … 31 982 000,00 31 982 000,00 31 982 000,00 385 067,00 31 509 360,00 0,00 31 982 000,00 0,00

85502 Świadczenia rodzinne … 24 581 100,00 24 581 100,00 24 581 100,00 1 706 921,00 22 728 653,00 0,00 24 581 100,00 0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ

ZADAŃ ZLECONYCH W 2017 ROKU 

MIASTO INOWROCŁAW

z tego: Źródła finansowania

w tym: wydatków

Jednostka miary - zł

Realizacja zadań wymagających…

Składki na ubezpieczenia społeczne

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 185/2017

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 31 lipca 2017 r.

Id: AD74F2BA-3779-4E73-A0BD-39A2ACB8D32D. Podpisany Strona 5 z 9



85503 Karta Dużej Rodziny 332,55 332,55 332,55 0,00 0,00 0,00 332,55 0,00

85595 Pozostała działalność 20 600,00 20 600,00 20 600,00 600,00 20 000,00 0,00 20 600,00 0,00

59 630 385,89 59 946 698,89 59 946 698,89 3 946 637,00 54 333 937,19 0,00 59 630 385,89 316 313,00OGÓŁEM:

Id: AD74F2BA-3779-4E73-A0BD-39A2ACB8D32D. Podpisany Strona 6 z 9



Uzasadnienie

Zmiany w planie budżetu Miasta Inowrocławia spowodowane są decyzjami
Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy zwiększającymi kwoty
dotacji na zadania zlecone w następujących rozdziałach:

1) 80101 - Szkoły podstawowe, paragraf 2010 - Dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami, z przeznaczeniem na udzielenie jednostkom samorządu
terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki,
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu
terytorialnego lub osoby fizyczne, decyzja Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.36.2017,

+ 127 573,65 zł

2) 80110 - Gimnazja, paragraf 2010, z przeznaczeniem na udzielenie
jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby
fizyczne, decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr
WFB.I.3120.3.36.2017,

+ 45 976,54 zł

3) 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych,
paragraf 2010, w związku z korektą decyzji Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.28.2017 z dnia 30.06.2017 r.
dotyczącej dotacji celowych z przeznaczeniem na wyposażenie szkół
w podręczniki, materiały edukacyjne lub ćwiczeniowe,

+ 300 zł

4) 85195 - Pozostała działalność, paragraf 2010, z przeznaczeniem na
pokrycie poniesionych i planowanych kosztów wydania decyzji w
sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni
spełniających kryterium dochodowe, decyzja Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.39.2017,

+ 200 zł

5) 85219 - Ośrodki pomocy społecznej, paragraf 2010, z
przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie
opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9
oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej - rezerwa celowa cz. 83,
poz. 25 ustawy budżetowej na 2017 r, decyzja Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.36.2017,

+ 8 203 zł

6) 85595 - Pozostała działalność, paragraf 2010, z przeznaczeniem na
wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 4 000 zł wraz z
kosztami obsługi, zgodnie z ustawą z dnia 5 listopada 2016 r. o
wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem", decyzja Wojewody
Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.35.2017.

+ 4 120 zł

W związku z powyższą zmianą dochody i wydatki budżetu Miasta Inowrocławia
zwiększyły się o 186 373,19 zł.

Id: AD74F2BA-3779-4E73-A0BD-39A2ACB8D32D. Podpisany Strona 7 z 9



Z wnioskami o dokonanie zmian w zakresie wydatków wystąpiły następujące
wydziały i jednostki:

1) Wydział Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa, który wnioskuje o
przesuniecie łącznej kwoty 66 200 zł z rozdziału 01008 - Melioracje wodne z paragrafu
4300 - Zakup usług pozostałych do rozdziału 01030 - Izby rolnicze do paragrafu 2850 -
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku
rolnego (600 zł) oraz w dziale 900 - Transport i łączność (65 500 zł). Zmiany te mają na
celu zabezpieczenie środków na: zapłatę składki na Kujawsko-Pomorską Izbę Rolniczą
za III kwartał br., wypłatę za przysługujące pracownikom wyposażenie, naprawy,
konserwacje, opracowania programów: ochrony środowiska i oddziaływania na
środowisko oraz na opłatę za korzystanie z sal CEE w Hali Widowiskowo-Sportowej i
inne usługi.

2) Miejski Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół, który wnioskuje o przesunięcie
łącznej kwoty 48 220 zł w działach: 801 - Oświata i wychowanie (47 314 zł) i 854 -
Edukacyjna opieka wychowawcza (346 zł) oraz rozdziale 90019 - Wpływy i wydatki
związane z gromadzeniem środków z opłat za korzystanie ze środowiska (560 zł).
Zmiany te mają na celu zabezpieczenie środków na realizację planowanych wydatków,
dostosowaniem planów do środków wydatkowanych na umowy zlecenia w Zespole
Szkół Integracyjnych, organizacją wypoczynku dzieci i młodzieży w Szkole
Podstawowej nr 2, nr 6 i Zespole Szkół Integracyjnych, organizacją wycieczki szkolnej
w Szkole Podstawowej nr 2, zakupu materiałów w Szkole Podstawowej nr 16 i
Przedszkolu nr 4.

3) Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia, który wnioskuje o przesunięcie kwoty
275 zł w rozdziale 85141 - Ratownictwo medyczne z paragrafu 4300 - Zakup usług
pozostałych do paragrafu 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. Zmian ta związana jest z
koniecznością prawidłowego rozliczenia umów zlecenia zawartych na obsługę
informatyczną Forum Ratownictwa.

Uruchomiono rezerwę celową w kwocie 24 870 zł zgodnie z wnioskiem Miejskiego Zespołu
Ekonomiczno Administracyjnego Szkół w związku z zabezpieczeniem środków na wypłaty
dla nauczycieli.

W toku wykonywania budżetu zarząd może dokonywać zmian w planie dochodów
i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu:

1)  dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji
przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz innych jednostek sektora finansów publicznych;

2)  dochodów jednostki samorządu terytorialnego, wynikających ze zmian kwot
subwencji w wyniku podziału rezerw subwencji ogólnej;

3)  wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach działu w zakresie
wydatków bieżących, z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze
stosunków pracy, o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej;

4)  dochodów i wydatków jednostki samorządu terytorialnego związanych ze
zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa lub innych jednostek samorządu
terytorialnego (art. 257 ustawy o finansach publicznych).

Id: AD74F2BA-3779-4E73-A0BD-39A2ACB8D32D. Podpisany Strona 8 z 9



Zgodnie z art. 258 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego może upoważnić zarząd do dokonywania innych zmian w planie wydatków niż
określone w art. 257, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. Rada Miejska
Inowrocławia upoważniła Prezydenta Miasta Inowrocławia do dokonywania zmian w planie
wydatków, dotyczących przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji
wydatków budżetowych nie wyłączając przeniesień wydatków na wynagrodzenia,
z wyłączeniem przeniesień wydatków  na inwestycje (§ 23 pkt 2 uchwały nr XV/140/2015,
z dnia   21 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2016).

Podziału rezerw (ogólnej i celowej) dokonuje - w myśl art. 222 ust. 4 ustawy o
finansach publicznych - zarząd jednostki samorządu terytorialnego.

W myśl art. 2 pkt 2 ustawy o finansach publicznych ilekroć w ustawie jest mowa o 
zarządzie jednostki samorządu terytorialnego - rozumie się przez to również wójta,
burmistrza lub prezydenta miasta.

Wykonywanie budżetu należy - zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym - do zadań prezydenta miasta.

  

Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza

Id: AD74F2BA-3779-4E73-A0BD-39A2ACB8D32D. Podpisany Strona 9 z 9




